ITEM MATERIAL DESCRIÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE VALOR	UNITÁRIO	(R$)
VALOR	TOTAL

(R$)

6
Caneta

esferográCica
azul

Corpo  em  acrıĺico,
com  suspiro  lateral,
ponta  em
tungstênio.  Com
número  de  lote  e
data  de  fabricação
impressos  na
caneta.  Ref.:  Bic  ou
superior.

BIC UNIDADE 50.000 R$ 0,44 R$ 22.000,00

VALOR	GLOBAL:	R$	22.000,00	(vinte	e	dois	mil	reais)	

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a  180 (cento e oitenta) dias, a  Cim de veriCicar a  vantajosidade dos preços
registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)